
Id: BINDU-NMBWZ-NILOY-VJGAZ-FZMEL. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IV/8/2010
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2011 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, ze zmianami w 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806; w 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; w 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
167, poz. 1759, w 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, w 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 i w 
2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, w 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, 
w 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, w 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) i §100 Statutu 
Gminy Zwierzyn (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2003 r. Nr 41, poz. 775, ze zmianami w 2003r. Nr 91, poz. 1326; 
z 2006 r. Nr 58, poz. 1285) Rada Gminy Zwierzyn uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zwierzyn na 2011 rok, stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2011 roku i podlega 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 



Id: BINDU-NMBWZ-NILOY-VJGAZ-FZMEL. Uchwalony Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr IV/8/2010

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zwierzyn na 2011 rok 

I. Lutu: 

Kontrola Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Zwierzynie: 

- realizacja zadań statutowych (formy zatrudnienia), 

- ilość przydzielonych zapomóg. 

II. Marzec: 

1. Ocena wykonania budżetu Gminy Zwierzyn za 2010 rok. 

2. Wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

III. Kwiecień: 

Kontrola dotacji z budżetu Gminy Zwierzyn na kluby sportowe: 

- przydzielenie i wykorzystanie środków w 2010r. 

- analiza podziału środków na 2011r. 

IV. Maj: 

Kontrola instytucji kultury (2011 r .- GOK Zwierzyn): 

- realizacja zadań statutowych, 

- kontrola finansowa (wpływy i wydatki), 

- współpraca GOK-u z innymi jednostkami, 

- plan organizacji czasu wolnego w okresie wakacji dla dzieci i młodzieży. 

V. Czerwiec: 

Kontrola przedszkola w Zwierzynie: 

- ocena działalności, 

- ustalenie celowości utworzenia drugiego przedszkola przy „Caritas”. 

VI. Sierpień: 

Analiza wykonania budżetu Gminy Zwierzyn za I półrocze 2011 roku na podstawie sprawozdania Wójta 
Gminy Zwierzyn. 

VII. Wrzesień: 

Kontrola zadania inwestycyjnego - Zwodciągowanie Doliny Noteci. 

VIII. Październik: 

Kontrola w Urzędzie Gminy Zwierzyn: 

- kontrola zamówień publicznych przeprowadzonych w 2011r. 

IX. Listopad: 

Analiza realizacji przez Wójta Gminy Zwierzyn wniosków i interpelacji przedstawionych na sesjach Rady 
Gminy Zwierzyn za I półrocze 2011r. 

X. Grudzień: 



Id: BINDU-NMBWZ-NILOY-VJGAZ-FZMEL. Uchwalony Strona 2

1. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2011 rok. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2012 rok. 

3. Rozpatrzenie projektu budżetu Gminy Zwierzyn na 2012 rok. 


